
Laredo
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones ala convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento con destino a contratación de personal no permanente del Ayuntamiento de
Laredo"1 DOCENTE CURSO DE DOCENCIA DE LA FORMACIÓNPROFESIONAL PARA EL EMPLEO
(ssczo11o)"

De conformidad con lo establecído enla base Quínta delas aprobadas para la regulación
de la presente convocatoria, por la presente RESUELVO:

PRIMERO.-Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluídos:

ADMITIDOS:
APELLIDOS, NOMBRE DNI
MATANZA TRUEBA, MARTIN 7ZÚ91358-C
REVUELTA ZORZDSA, NESTOR 721335974“
BASTIDA LEÓN, ANTONIO 72050303—C
INCERA GUTIERREZ, JOSE MANUEL 71044058-R
TEJO DE LA MORA,VICENTE 20200216-V
GUTIERREZ ARRANZ, ARANZAZU 70250001-C
CANELA FAJARDO, RODOLFO “(36738592
DOMINGUEZLECINENA, Mº INMACULADA 72254950-I
FRANCISCO MARTINEZ, VANESA 3DS73101-W
LOPEZ MARTINEZ, JAVIER 22709753—J
QUINTANAPILA, ANA ALTHEA 72189923-F
RIESGO PEREZ, ALEJANDRO 71535081-V
CUESTA GARCIA, MARIA JOSE 71104755-N
FERNANDEZ IGLESIAS, ALMUDENA 20197005-S
COLAS MOSQUERA, CRISTINA 20207283-N
ESTEVE GARCIA, SARA 45558047-S
LAVIN RUIZ, M! ROSA 72025041—T
SAN MILLAN GUTIERREZ, ELENA 13790086-E

SEGUNDO.- Que la presente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos se
exponga en el Tablón de Anunciosdela Cºrporación y enla página web municipal.

TERCERO.— Dar traslado al Ayuntamiento Pleno.
Laredo, a 17 de sept“ mbre de 2018

El Alcalde Pr sidente

Fdo: D. Juan Ramón ópez Visitación

PAGINA WEB

Tel. 942—60-51-00— Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera - 39770 LAREDO (Cantabria)
www.laredo.es c—mail: contrataciun»personal©laredo.es


